

# Pane Gusto (Ciabatta)

Saisonartikel:

mit Olive, Zwiebel, Tomate, Chili- Paprika



**Verkehrsbezeichnung:**

Weizenbrot

## **Zutaten:**

Weizenmehl, Wasser, Weizensauerteig (Weizenmehl, Wasser, Anstellgut), Hartweizengrieß, Weizenvorteig (Weizenmehl, Wasser, Hefe), Roggenmehl, jodiertes Speisesalz, Olivenöl, Hefe, Weizenkleber, Traubenzucker

## **Allergene:**

Gluten